
ZARZĄDZENIE NR 204/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora placówki i przedszkola publicznego 

Na podstawie art. 63 ust. 14  w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora: 

1) Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii nr 1 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Przedszkola Publicznego nr 54 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1 Członkom Komisji Konkursowej niebędącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, 
poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań komisji, o której mowa w § 
1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie Komisji, o których mowa w ust. 1 składają oświadczenia w formie pisemnej 
o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących 
realizacji zadań komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Lidia Rogaś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D83D067-5A81-46D1-B824-55CDBC6DCA73. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii nr 1 

w Szczecinie 

 

Przewodniczący komisji: 

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego, 

Członkowie: 

2) Adriana Kowalczyk-Kołucka – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

3) Beata Kobek – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Elżbieta Kanicka – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

5) Marta Abucewicz – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

6) Agnieszka Stroynowska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny 

7) Aneta Hirt-Ratajczak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii nr 1, 

8) Małgorzata Skibińska-Bihun – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii nr 1, 

9) Renata Walko – przedstawiciel związku zawodowego, 

10) Teresa Mądry – przedstawiciel związku zawodowego.  

  

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 204/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D83D067-5A81-46D1-B824-55CDBC6DCA73. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego nr 54 w Szczecinie 

 

Przewodniczący komisji: 

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego, 

Członkowie: 

2) Kinga Jatczak – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Beata Kobek – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Marta Abucewicz – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

5) Krystyna Gziut – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

6) Elżbieta Kintop – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

7) Adriana Aleksiejew– przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego nr 54,   

8) Ewa Jabłońska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego nr 54, 

9) Anna Kowalewska - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego nr 54, 

10) Katarzyna Piecyk - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego nr 54, 

11) Hanna Sokołowska – przedstawiciel związku zawodowego.  

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 204/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D83D067-5A81-46D1-B824-55CDBC6DCA73. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 204/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


